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Posgin I. 3aranbHi BigomocrTi

e‘/’
co AL EfELe

s Laog

-7 P o
L \7ﬁﬁ°ﬂﬁ&nmc AL s ez e

(npisBuige, iM's, MO GaTbKOBI, peccTpaLiHnit HoMEP 0BNIKOBOT KAPTKY NNATHUKA NOJATKIB/CEpiA Ta HOMEp NacnopTa rPOMaAsHUHa YKPaiHW — geknapanTa)
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2. Micue NpoXuBaHHs: 74 - d

(NOWITOBNM IHAEKC, 0DNACTL, PANOH, HACENEHWIA NYHKT, BYNLS, HOMEp: BYAVHKY, KOPMYCY, KBapTUPU AeKnapaHTa)
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3. Mocana: Opeygplo prey
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4, “neHu ciMT peKknapaHTa:
PeecTpauiivuia Homep oBnikoBoT KapTKK
fANaTHWKa MoaaTkis/ cepis

Ta HOMep nacriopra rpoMaasHuHa Ykpainm

CTynitb 38'A3Ky MpisauLe, iHiuianu
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Posgin ll. BigomocTi npo goxoau

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YKpaiHi

Mepenix aoxopis

Cyma 0aepXaHoro (HapaxoBaHoro) AoXoay

AeknapaHTa YneHis ciM'T

3aranbHa cyMa CyKynHOro J0X0AY, FPUBHL, ¥ T. 4.

JE09Y

sapobiTHa nnara, iHwWi BUNIaTV Ta BUHAropoau, HapaxoBsaHi
(BNNayeri) geknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAO0BOrO
abo  LUMBINBHO-NPABOBOFC  AOrOBOPY  (KpiM  unnam,
3a3HaqeHux y noauuyisix 7, 8)

FEIYE |\ 2 /300

A0Xia Big BUKNagaubKol, HAyKoBo! | TBOPYOI AiANBHOCTI,
MEAUYHOI MPaKTUKK, [HCTPYKTOPChKOT Ta  CyAAIBCbKOT

NpakTuKu i3 crnopTy

(HasBa 3aKnagy, ycTaHoBW TOLLO, B AKMX OAEPXKaHO (HAPaxOBaHO) 3a3HAYEHI y LM N03ULIT A0X0AM)

aBTOpPCbKa BUHAropoga, iHWi poxoau sig peanisauil
MaHOBWX NpaB iHTeneKTyanbHol BNacHOCTi

AVBIAEHAK, NPOLEHTH

maTepianbHa gonomora

AapyHKW, NPU3K, BUrpaLlli

aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnaglinHa

CTPaxoBi BUMMAaTH, CTPaxoBi BiALIKOAYBAHHS, BAKYMHI
CYMV Ta NEHCIAHI BUNnaTh, Wo cnnayedi geknapaHTy 3a
[AOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKasHOro NEHCINHOro
3abe3neveHHs Ta NeHCInHOro Bknaay

A40XiA Bif BiAYYXXEHHA PYXOMOrO Ta HEPYXOMOro manHa

A0Xi4 Bif NpOBagXEHHS MANPUEMHULILKOT Ta HEe3anexHol
npodecinHol AisiNbHOCTI

A0XiA Big BifHYXEHHS LiHHWUX nanepis Ta KoprnopaTuBHUX
npas

AoXig Big nepegadi B opeHay (CTpoKose BONOAiHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

iHWI BUAK AOXOAIB (He 3asHadeHi y nosuyisx 6—19) 2Ty

Apamu Yporyna

NanennxOke0IECD S

.‘ 7255 =




B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 JKepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Hassa kpaitn

Posmip goxoay

B iHO3EMHI BanioTi

nepepaxosaHoro y rpusHi

21.
— r——
B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu CiM’T geknapaHta
Posmip goxoay
Hasea kpalHu
8 iHo3eMHi BanioT nepepaxoBaHoro y rpushi
22 - o
o -~
ay/i

CneuianicT nigat

3rILAHO 3 OPHUTIHA
~h
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Posain lll. BigomocTi npo HepyxoMe mMaiHO

23,

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, Wwo nepefyBae y BRACHOCTI, B OPEHAI Y Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA AeknapanxTa,
Ta BATpaTV AeknapaHTa Ha npnabaHHs Takoro maitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

MicuesHaxoaxeHHs ob’ekTa (kpaiHa. agpeca)

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHAy M

Nepenix 06’ekTis -
aHHA
(8. M) ) Ha iHLLe npaBo
Y BNACHICTb
KOPUCTYBAHHA
3eMenbHi AinsHKkn ,.»— = —
HKutnosi SyanHku ~— —_— —
KeapTupu — — o
Cagowii (aqHui) i
ByAMHOK - o -
Mapaxi - —_— _—
lHWe Hepyxome

MarHO
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B. MaitHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

JneHis ciM'l geknapaHTa

Nepenik o6’ekTiB MicuesHaxoaeHns of’ekra (kpaiHa, agpeca) 3araneHa rnowa (ke. M)
29. | 3eMEeNbHI AiNSHKN o
30. | XKutnoei 6yanHxu -
31. | KsapTupu o
32. | CapoBuvi (Aaurmnii)
6yauHOK
33. | lapaxi .
34. | Hwe Hepyxome —
MarHo
/]
//
3r1IJHO 3 OPHTI'THAJIOM:

CrieuianicT Binainy

poﬁoxu
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Posgin IV. BigoMocTi npo TpaHCNOPTHI 3acobu

35.

36.

37.

38

39.

A. TpaHcnopTHi 3acoby, wo nepedysaioTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y41 Ha iHLLIOMY NPaBi KOPUCTYBEHHSA
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTW geknapaHta Ha ix npuabanHs (KoprucTyBaHHs)

MNepenik

TpaHcnopTHuX 3acobis

Mapxa/mogens
(06'em LMNIHAPIB ABUIYHA, KyD. CM, MOTYXHICTb

ABuryHa, kBT, noBxuHa, M)

Pik Bunycky

Cyma BUTpaT (FpH) Ha

OpEHAY uu
npuabanHs
X Ha iHiie npaso
y BNAaCHICTb
KOPUCTYBaHHSA

ABTomMODBini
nerkosi

ABTOMOOGINI
BaHTa)HI
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpsiHI cyaHa

IHLLi 3acobu




40.

4.

42,

43

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaioTk Y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHWWOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'i feknapaHTa

Mapka/mogens
Nepenik TparcnopTHuX 3acobie (06'eM LNIHARIB ABMryHa, Ky6. CM Pix sunycky
NOTYXHICTb ABUFYHA, KBT, LOBXMHA, CM)
AsTomobini nerkosi
ABTOMOGINI BAHTAXHI -
(cnedianbHi)
-
BopaHi 3acobu
MNoBiTpsHi cyaHa —
_—

IHLWi 3acobu
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Po3gin V. BipomocTi npo Bxnaau y 6aHkax, UiHHi nanepu ta iHWi akTueu

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagwu y H6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwWi aktuew, wo nepebysaloTb y BNacHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTV geknapaHta Ha npuadaHHs Takux akTuBIB (rpH)

{lepenik

Yeo0ro Y TOMY 4MCHi 3@ KOPAOHOM

Cyma KOLLTIB Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta iHLWux
(hiHaHCOBUX YCTaHOBAX, ¥ T. Y..

BKIafEHNX Y 3BITHOMY pOLY;

HomiHanbHa BapTIiCTk LHHUX fanepis, y T. 4.

npuadaHnx y 3siTHOMY poLi

Poamip BHECKIB 10 CTATYTHOrO (CKIaaeHoro)
KanitTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. 9.

BHECEHMX Y 3BITHOMY pouli

B. Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLLi akTuen, Wwo nepebysaioTs y BRACHOCTI
yneHis ciM'T geknapaHTa (rpH) . °

Mepenix

Yeboro y TOMY YuCi 38 KOPAOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y DaHkax Ta iHLmx
(biHAHCOBMX yCTaHOBAX

HoMiHanbHa BapTicTb UiHHWX nanepis

PosaMip BHeCKIB 4O CTaTyTHOrO (CKNaaeHoro)
KaniTany ToBapucTsa, NigNpPUEMCTRA,
opraHisauii
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Posain V1. BigomocTi npo tiHaHcoBi 3060B'A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'13aHHA AeKnapaHTa Ta iHWi Noro BuTpaTi (rpH)

Mepenik ciHaHcoBux 3060B'33aHL Yeworo Y TOMY 4uCni 3a KOPAOHOM
[loBpoBinbHe cTpaxyBaHHA - o
rmp——— Ar————

HepepxaBHe neHcinHe 3abesneyeHHs

YTpUMaHHs 3asHadyeHoro y posainax -V mainHa

MoralleHHs OCHOBHOT CyM¥ NO3WKK (KpeauTy)

MoralweHHa CyMU NPOLIEHTIB 3a NMO3NKOKo
(xkpeauTom)

IHWi He 3a3Ha4eHi y posginax ll1-V suTpaTn

m——

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHs YneHiB ciM’i geknapanTa (rpH)

MNepenik ciHaHcoBux 30608’A3aHb Yevoro y TOMY 4MCAi 3@ KOPAOHOM
NobposinbHe cTpaxyBaHHA - T
HepepxaBHe NeHciiHe 3a6e3neyeHHs - -
YTpuMaHHS 3a3HadeHoro y posginax lil-V mariHa - o
MNoralleHHss OCHOBHOYT CYMU NO3UKK (KPEAUTY) - —
loraweHHs CyMn NPOLUEHTIB 32 NMO3UKOK0 B L

(kpepuTom)

-
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